

PROPOSTA DE PREÇOS

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE.

PROCESSO N°: PMH-200922-PPRP01.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE ABERTURA: 10/10/2022.

HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00m.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE HIDROLÂNDIA/CE.

PROPONENTE

Razão Social: A. E. FARIAS ANDRADE.

CNPJ: 19.926.547/0001-40.

Endereço: Rua Professora Argentina Façanha, N° 349, Bairro Centro, CEP: 62.270-000: Hidrolândia-CE.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Execução: Conforme Edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
1	Crachá De Identificação: Crachá De Identificação Pessoal Com Foto Com Cordão, Produzido Em Pvc Flexível, Não Delaminável No Formato Padrão 54 X 86 Mm	UND	357	10,00	3.570,00
2	Adesivo Vinil: Adesivo Vinil Avery 2 Anos Com Impressão Digital	M ²	240	56,23	13.495,20
3	Convite: 15 X 20 Cm, Papel Couchê 150 Gr Impressão Laser	UND	2560	1,63	4.172,80
4	Convite: Papel Couchê 150 Gr Tam: 10 X 15 Impressão Laser	UND	3590	1,19	4.272,10
5	Faixas Baner: Lona 440g Brilho Com Impressão Digital, Acabamento De	M ²	426	60,00	25.560,00



	Madeira E Ponteira De Plástico				
6	Cartaz Formato A2: Em Papel Couchê 150 Gr	UND	400	7,70	3.080,00
7	Cartaz A1: Em Papel 90g Tam 84 X 60cm	UND	450	9,33	4.198,50
8	Fotocópias: Fotocópias P/B A4 Papel 75g	UND	63000	0,40	25.200,00
9	Panfletos: Tamanho 21 X 15 Cm Impressão 4x4 Cores Papel Couchê 90 G	UND	26000	0,22	5.720,00
10	Diário Escolar: Tamanho 21x 30 Cm / Capa Colorida / Impressão 1x1 Cor, Papel 75 G / 80 Páginas F/V Encadernados	UND	1200	11,97	14.364,00
11	Banners: Em Lona 440g Brilho C/ Impressão Solvente, Acabamento De Madeira E Ponteira De Plástico 0,80 X 1,20 M	M ²	280	49,93	13.980,40
12	Impressão De Lona De Polietileno: 440g / Brilho / Imp. Solvente	M ²	260	56,00	14.560,00
13	Adesivagem De Veículos: Adesivagem De Veículos De Uso Da Prefeitura E Da Secretaria Em Adesivo Ritrama / Imp. Solvente / Verniz Automotivo	M ²	176	109,67	19.301,92
14	Placa De Identificação: Fachada Em Lona 440g Impressão Solvente Em Metalom 30x20 Galvanizado E Instalada	M ²	100	132,30	13.230,00
15	Impressão Em Copos (Long Drink):	UND	2800	3,08	8.624,00



	Impressão Em Copos (Long Drink)				
16	Colete: Colete Em Malha 100 Poliéster Com Impressão Sublimação Frente E Costa Tam. Único	UND	250	35,47	8.867,50
17	Impressão Colorida A4: Laser / Tamanho A4 Papel Couchê 180 Gr	UND	6000	2,99	17.940,00
18	BLUSA GOLA POLO: EM MALHA PIQUET ALGODÃO FIO 30,1 TAM P, M, G E EXG BORDADO FRENTE (9x9cm) E VERSO 25x15cm) COLODIDO	UND	320	49,00	15.680,00
19	Blusa Básica (Gola Careca): Em Malha Pp 100% Poliéster Fio 30, Tamanho, P, M, G E EXG C/Impressão Frente E Costa	UND	830	23,57	19.563,10
20	CONFECÇÃO DE TROFÉUS: EM ACRÍLICO 4mm C/ BASE DE GRANITO TAMANHO 25 X 18	UND	190	35,70	6.783,00
21	CONFECÇÃO DE MEDALHA: EM ACRILICO 4mm TAM. (7x7cm) CORDÃO PERSONALIZADO	UND	590	10,27	6.059,30
22	Confecção De Boné: Em Tecido De Poliéster, Sublimação Frontal E Lateral	UND	600	15,17	9.102,00
23	Carimbo Automático (Ref 4911): Carimbo Automático Trodat 4911	UND	130	29,17	3.792,10
24	Carimbo Automático (Ref 4912): Carimbo	UND	60	36,17	2.170,20

	Automático Trodat 4912					
25	Impressão Encadernação (Apostilhas): Capa Colorida, Papel 75g / 80 Fls	E	UND	910	3,38	3.075,80
26	Pasta Personalizada: Em Papel Duplex Off Set 250 G Laminado, Com Bolsa Cor 4x0		UND	5000	2,20	11.000,00
27	Credencial: Tamanho 14,5 X 9,5 Cm: Imp. Laser Papel Couchê 240g Cordão De Algodão		UND	1100	2,19	2.409,00
28	Certificado: Papel Couchê 240 G Impressão Laser Tam A4		UND	900	2,17	1.953,00
29	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 Fls, 15x21cm, 1x0 Cor Em Papel Offset 56g	DE DE	BL	2000	11,90	23.800,00
30	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/100 Fls, 21 X31 Cm, 1x0 Cor, Papel Offset 75 G	DE DE	BL	1000	22,63	22.630,00
31	Impressão De Receituário, Médico, C/100 Fls, 15x21 Cm, 1x0 Cor, Papel Offset		BL	3000	11,90	35.700,00
32	Impressão De Solicitação De Exames, C/100 Fls, 15x21 Cm, 1x0 Cor Em Papel Jornal.		BL	200	11,90	2.380,00
33	Impressão De Ficha De Registro De Visitas Acs, C/100 Fls, 21x31 Cm, Papel Offset 75 G		BL	1000	26,37	26.370,00



34	Impressão De Receituário De Controle Especial, 50x2 Vias, 1x0 Cor, Papel Offset 75g	BL	200	25,67	5.134,00
35	Confecção De Cartão De Hipertenso E Diabético, 10x17,5 Cm, Impressão 1x1 Cor, Papel Offset 180 G	UND	800	2,33	1.864,00
36	Confecção De Impressão De Envelope 24x34 Cm, 3x0 Cores	UND	1000	2,57	2.570,00
37	Impressão De Solicitação De Medicamentos: Farmácia Básica C/100 Fls, 15x21 Cx, 1x0 Cor, Papel Offset	BL	60	12,60	756,00
38	Impressão De Agendamento De Atendimento De Visita Domiciliar C/100 Fls, 21x31 Cm, 1x0 Cor, Papel Offset 75 G	BL	200	20,53	4.106,00
39	Impressão De Encaminhamento Odontológico C/100 Fls, 15x21 Cm	BL	200	11,90	2.380,00
40	Ficha De Marcação De Consulta F.M.C. C/100 Fl, 15x21 Cm	BL	400	11,90	4.760,00
41	Impressão Ficha De Atendimento Individual Esus, C/100 Fls, 21x31 Cm, 1x0 Cor, Papel Offset 75 G	BL	100	19,13	1.913,00
42	Impressão De Atestado Médico C/100 Fls, 15x21 1x0 Cor, Papel Offset 75 G	BL	300	11,67	3.501,00
43	Impressão De Frequência De Atendimento Caps	BL	100	22,40	2.240,00